Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2015                                                                                                                № 1513
Об  утверждении Проекта планировки
территории под застройку
многоквартирными жилыми домами по адресу:
Суздальский район, пос.Боголюбово, ул.Полевая

Заказчик: ООО «Строймаш»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Суздальский район Владимирской области, в соответствии с протоколом публичных слушаний по указанному проекту и заключением по результатам публичных слушаний, проведенных 21.09.2015 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Проект планировки территории под застройку многоквартирными жилыми домами по адресу: Суздальский район, пос.Боголюбово, ул.Полевая согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Суздальская новь» без приложения и размещению на официальном сайте  администрации Суздальского района в сети «Интернет».

Глава района

А.П. Сараев

Приложение к постановлению

администрации Суздальского района

 от 15.10.2015 № 1513
Проект планировки территории под застройку многоквартирными жилыми домами по адресу: Владимирская область. Суздальский район, пос.Боголюбово, ул.Полевая Суздальского района

А) Существующее состояние. Местоположение территории под застройку.

[image: image1.png]

Местоположение участка на схеме Правил землепользования

и застройки  поселения (часть пос.Боголюбово)

[image: image2.png]KL soms oo i
F
o e
[
(o
Eoe—
N
s e
[ e

SN T e s onnd

e oaemonocus)

Б)  План архитектурно-планировочной организации земельного участка.

[image: image3.png]

 [image: image4.png]prr—
f oyt

= E_....wm
[l i
= Esz;nmm"z?“.sz'xlm-;
[ o

SRR,

o yias s
A el s oo

oporerupye cromn e
e sy sesonis
iy

| “mpemmas sows rscrocaces

В) Схема благоустройства территории.

[image: image5.png],w///
!/

o ey
:.l,lww
////‘/-WW//W//
“ﬁa///////
N

y AN\
'/”/
N

Г) План  инженерных сетей.

[image: image6.png]

 ([image: image7.png]st
= —
[ 3oesns,
| 3 e,
| — )
i e}
[ e

R
[ ——

S ——
G ——
B O

5 e o

D ————

—
V7 S

) S,

План  улично-дорожной сети

[image: image8.png]

 [image: image9.png]O EREEDES
O S
O St
[ mmesres,

ARTREAR S TN

R
e R B e
s s L e
i nd KT )

i - —
ey
prn———

3
] g
—
—
—
—

G
Pt
e

Pt e
s
==

Многоквартирные жилые дома 3-х и 4-х этажей.

4-х этажный жилой дом.

[image: image10.png]oo s nan oA h .

®acan b ocsx 1-10 M 1:200 ®acan B ocsx A-B M 1:200